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第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 
2021年我局在县委县政府领导下，围绕年初指定的各项目标任务，着力发挥法律宣传、法律保障、法律服务职能，不断创新思路和举措，扎实推进各项工作，为全县的经济发展和社会稳定做出了积极努力。

二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
一、提高全县人民法律意识和法律素质，增强法制化管理水平，促进全县民主与法制建设。

二、深化人民调解、社区矫正和安置帮教工作，最大限度降低重新违法犯罪和社会不稳定因素发生率。

三、充分发挥法律服务职能，规范律师、公证行业管理。

四、建立完善的法律援助、法律法规体系、工作体制合计值，扩大法律援助覆盖面，推动全县法律援助工作的发展。

五、加强机关后勤保障。

三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
一、强化人民调解，在社会矛盾化解上取得新成效。

（一）是务实调解组织基础，（二）是不断提升人民调解队伍素质。

二、规范社区矫正，在社会管理措施上取得新成效。

三、提升服务质量，在服务为民上取得新成效。

四、抓好普法验收，在依法治理上取得新成效。

五、加强司法队伍思想政治理论的学习，使司法行政队伍建设取得新成效。

第二部分
预算项目绩效目标
1.冀财政法【2020】74号关于提前下达2021年社区矫正补助资金的通知绩效目标表 TC 1、冀财政法【2020】74号关于提前下达2021年社区矫正补助资金的通知绩效目标表 \f C \l 1 
	315001怀来县司法局
	单位：万元

	项目编码
	130730215YL4DHLFN1F6D
	项目名称
	冀财政法【2020】74号关于提前下达2021年社区矫正补助资金的通知

	预算规模及资金用途
	预算数
	4.07
	其中：财政资金
	4.07
	其他资金
	0

	
	社区矫正业务支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.社区矫正业务支出
2.社区矫正业务支出
3.社区矫正业务支出


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	覆盖率
	培训社区矫正人员次数
	≥8次
	冀财政法【2020】74号关于提前   冀财政法【2020】74号关于提前下达2021年社区矫正补助资金的通知

	
	质量指标
	专款专用率
	专款专用率
	100率
	冀财政法【2020】74号关于提前下达2021年社区矫正补助资金的通知

	效益指标
	社会效益指标
	社会稳定水平
	促进社会稳定水平逐步提高
	≥20率
	冀财政法【2020】74号关于提前下达2021年社区矫正补助资金的通知

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	满意度
	≥85率
	冀财政法【2020】74号关于提前下达2021年社区矫正补助资金的通知


2.普法宣传绩效目标表 TC 2、普法宣传绩效目标表 \f C \l 1 
	315001怀来县司法局
	单位：万元

	项目编码
	13073021C0ZSEOOYYGHY2
	项目名称
	普法宣传

	预算规模及资金用途
	预算数
	15.00
	其中：财政资金
	15.00
	其他资金
	0

	
	普法宣传

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.普法宣传
2.普法宣传
3.普法宣传


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	资金到位数量
	资金到位数量
	100率
	资金到位率

	
	数量指标
	服务群众人数覆盖率
	服务群众人数覆盖率
	≥10率
	覆盖率

	效益指标
	社会效益指标
	受益人口数量
	受益人口数量
	≥10率
	受益率

	
	社会效益指标
	交通安全宣传场次
	全年开展交通安全教育的次数


	≥2次
	宣传次数

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	满意率
	满意率
	≥85率
	满意率

	
	服务对象满意度指标
	满意率
	满意率
	≥85率
	满意率


3.冀财政法【2020】71号关于提前下达基层公检法司转移支付省级配套资金的通知绩效目标表 TC 3、冀财政法【2020】71号关于提前下达基层公检法司转移支付省级配套资金的通知绩效目标表 \f C \l 1 
	315001怀来县司法局
	单位：万元

	项目编码
	13073021MR119D9HYF6PH
	项目名称
	冀财政法【2020】71号关于提前下达基层公检法司转移支付省级配套资金的通知

	预算规模及资金用途
	预算数
	20.00
	其中：财政资金
	20.00
	其他资金
	0

	
	办案业务经费、业务装备经费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.办案业务经费支出、购买政法装备
2.办案业务经费支出、购买政法装备
3.办案业务经费支出、购买政法装备


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	开展宣传方式的品种或数量（次或
	反映开展对外宣传形式的多样性
	≥3次
	冀财政法【2020】71号关于提前下达基层公检法司转移支付省级配套资金的通知

	
	时效指标
	购置设备完成率
	完成情况
	≥80率
	冀财政法【2020】71号关于提前下达基层公检法司转移支付省级配套资金的通知

	效益指标
	社会效益指标
	宣传工作完成情况
	完成率
	≥90率
	冀财政法【2020】71号关于提前下达基层公检法司转移支付省级配套资金的通知

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	满意度
	0满意度
	≥90率
	冀财政法【2020】71号关于提前下达基层公检法司转移支付省级配套资金的通知


4.社区矫正绩效目标表 TC 4、社区矫正绩效目标表 \f C \l 1 
	315001怀来县司法局
	单位：万元

	项目编码
	13073021MVUXMHLWUCPF9
	项目名称
	社区矫正

	预算规模及资金用途
	预算数
	8.00
	其中：财政资金
	8.00
	其他资金
	0

	
	社区矫正资金

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.为了推进和规范社区矫正工作，保障刑事判决、刑事裁定和暂予监外执行决定的正确执行，提高教育矫正质量，促进社区矫正对象顺利融入社会，预防和减少犯罪。
2.为了推进和规范社区矫正工作，保障刑事判决、刑事裁定和暂予监外执行决定的正确执行，提高教育矫正质量，促进社区矫正对象顺利融入社会，预防和减少犯罪。
3.为了推进和规范社区矫正工作，保障刑事判决、刑事裁定和暂予监外执行决定的正确执行，提高教育矫正质量，促进社区矫正对象顺利融入社会，预防和减少犯罪。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	培训参加人次（人次）
	参加培训的人次
	≥100次
	培新人次

	
	质量指标
	支出完成
	支出完成率
	≥100率
	支持完成率

	效益指标
	社会效益指标
	社会影响力
	社会影响力
	≥20率
	提高社会稳定率

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	人员满意度
	满意率
	≥90率
	满意率


5.冀财政法【2020】70号关于提前下达中央政法纪检监察转移支付资金的通知绩效目标表 TC 5、冀财政法【2020】70号关于提前下达中央政法纪检监察转移支付资金的通知绩效目标表 \f C \l 1 
	315001怀来县司法局
	单位：万元

	项目编码
	13073021N2ZD005D9A0U6
	项目名称
	冀财政法【2020】70号关于提前下达中央政法纪检监察转移支付资金的通知

	预算规模及资金用途
	预算数
	44.00
	其中：财政资金
	44.00
	其他资金
	0

	
	办案业务经费支出和政法装备支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.指导、监督全县社区矫正、人民调解、安置帮教、基层法律服务、法治政府建设和基层司法所。
2.指导、监督全县社区矫正、人民调解、安置帮教、基层法律服务、法治政府建设和基层司法所。
3.指导、监督全县社区矫正、人民调解、安置帮教、基层法律服务、法治政府建设和基层司法所。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	培训参加人次（人次）
	参加培训的人次
	≥10000人次
	冀财政法【2020】70号关于提前下达中央政法纪检监察转移支付资金的通知

	
	质量指标
	采购任务完成率
	完成率
	≥90率
	冀财政法【2020】70号关于提前下达中央政法纪检监察转移支付资金的通知

	效益指标
	社会效益指标
	提供援助率
	提供法律咨询正常进行
	≥20率
	冀财政法【2020】70号关于提前下达中央政法纪检监察转移支付资金的通知

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	满意度
	满意率
	≥90率
	冀财政法【2020】70号关于提前下达中央政法纪检监察转移支付资金的通知


6.法律援助绩效目标表 TC 6、法律援助绩效目标表 \f C \l 1 
	315001怀来县司法局
	单位：万元

	项目编码
	13073021NHQ93MQAF8I8H
	项目名称
	法律援助

	预算规模及资金用途
	预算数
	5.00
	其中：财政资金
	5.00
	其他资金
	0

	
	法律援助

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.组织法律援助的律师，为经济困难或特殊案件的人给予无偿提供法律服务，并办理法律援助案件。
2.困难群众得到受益，为人民办实事，
3.为贫困百姓解决实际问题，减轻经济压力。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	保证资金使用正确
	资金使用到位
	100率
	2021年预算通知单

	
	数量指标
	结案率
	结案率
	≥95率
	2021年预算通知单

	效益指标
	社会效益指标
	工作积极性提升率
	工作积极性提升率
	≥75率
	2021年预算通知单

	
	社会效益指标
	社会稳定
	社会稳定
	≥25率
	2021年预算通知单

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	满意率
	≥90率
	2021年预算通知单

	
	服务对象满意度指标
	满意度调查
	满意度
	≥90率
	2021年预算通知单


2

